CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR
Lei nº 4.245 de 25/07/1960                  CNPJ – 77.774.669/0001-65

Rua Seis, 1016 – Fone: 46.3226.1659 – E-mail: camara@camaramariopolis.com.br

CEP: 85525-000 – Mariópolis – PR

INDICAÇÃO

   Senhor Presidente,

              O Vereador que o presente subscreve, nas atribuições que lhe confere o

Regimento Interno desta Casa de Leis, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

projeto de construção de área de lazer, incluindo playground e um modulo academia em algum

terreno do Município, no Bairro Água Azul, extensão da Avenida Brasil, atendendo

reivindicação dos moradores que não dispõem de espaço de lazer para a família e para as

crianças brincarem.

Mariópolis,.28 de março de 2022

Solismar Germiniani de Souza

Vereador